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F. DE CC. DE LA SALUD CEUTACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

CASTILLO NAVARRO MARIA NIEVES

SAEZ VEGA MARIA MERCEDES

OLARIU  STEFANIA GEORGIANA

ROMERO ROMERO EVA

PEÑA ADORNO BRENDA NICOLE

MARTINEZ TELLO ROSANA

MARQUEZ QUINTERO DANIEL JESUS

CANO MUÑOZ EDUARDO

DEL RIO GUIJARRO RAFAEL

RUIZ MATEO TERESA WEN

GIJON LAIN SARA PILAR

RAYA GRANDA TERESA

  8.650

  7.780

  7.730

  8.160

  8.118

  7.670

  7.370

  8.080

  7.970

  8.450

  7.880

  7.360

027-002

027-002

027-002

027-003

027-003

027-005

027-005

027-006

027-006

027-008

027-008

027-009

G  THESSAL14

G  THESSAL14

G  THESSAL14

I  CATANZA02

I  CATANZA02

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  PORTO25

P  PORTO25

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

TR CORUM01

1

4

4

1

4

6

4

3

2

1

1

6

6

6

6

10

10

9

9

6

6

5

5

5

Meses Tit.

407

407

407

407

407

407

407

407

407

407

407

407

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

8312 Suma total meses:Total alumnos :

8312 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  8.650

  7.780

  7.730

  8.160

  7.118

  7.670

  7.370

  7.080

  7.970

  8.450

  7.880

  7.360

Exp  


